
Uchwała Nr 1404/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały;

4) Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

6) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXV/317/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1404/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 -1 476,15 13 523,85

w tym:
województwo łódzkie 15 000,00 -1 476,15 13 523,85

Razem dochody bieżące 15 000,00 -1 476,15 13 523,85

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 -2 767,00 9 233,00

Razein dochody bieżące 12 000,00 -2 767,00 9 233,00

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 267,00 3 703,00 17 970,00

Razem dochody bieżące 14 267,00 3 703,00 17 970,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

16 350,00 6 150,00 22 500,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 800,00 2 500,00 6 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 200,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 50 000,00 140 000,00

Razem dochody bieżące 112 150,00 58 850,00 171 000.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

w tym:
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 15 000,00 15 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok

0,00

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

Razem dochody bieżące ___15000,00 15 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420
0490

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 450 000,00
725 000,00

180 000,00
90 000,00

1 630 000,00
815 000,00

Razem dochody bieżące 2 175 000,00 270 000,00 2 445 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 540 000,00 840 000,00

Razem dochody bieżące 300 000,00 540 000,00 840 .......
758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 667 678,00 26 250,00 12 693 928,00

Razem dochody bieżące 12 667 678,00 26 250,00 12 693 928,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2057

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
rcali/owainch przez jednostki samorządu terytorialnego

2 201 498,36 30 780,00 2 232 278,36

Razem dochody bieżące 2 201 498,36 30 780,00 2 232 278,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powici rujerski

100 000,00

100 000,00

20 000,00

2n mm, no

120 000,00

120 000,00
Razem dochody bieżące 100 000,00 20 000,00 120 000,00

85322 Fundusz Pracy
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

85 000,00 -57 100,00 27 900,00

Razem dochody bieżące 85 000,00 -57 100,00 27 900,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński

910 521,60

2 7 862,00

96 736,40

8 957,00

1 007 258,00

36 819,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

2900

powiat krakowski 
powiat łańcucki 
powiat pabianicki 
powiat rzeszowski 
powiat świecki 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź
miasto Toruń
miasto Wrocław
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

13 177,00
7 364,00

31 407,00
7 364,00

32 021,00
7 495,00

41 132,00
707 653,60

8 692,00
26 354,00

641 425,00

19 265,00

10 021,00

-1 787,00
-6158,00
66 438,40

29 501,00

13 177,00
26 629,00
31 407,00
17 385,00
32 021,00

5 708,00
34 974,00

774 092,00
8 692,00

26 354,00
670 926,00

Razem dochody bieżące 1 551 946,60 126 237,40 1 678 184,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

57 218,00 -10 341,00 46 877,00

Razem dochody bieżące 57 218,00 -10 341,00 46 877,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0570

0690

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
Wpływy z różnych opłat

38 939,00

25 000,00

4 916,00

5 500,00

43 855,00

30 500,00

Razem dochody bieżące 63 939,00 10 416,00 74 355,00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 19 355 696,96 1 029 552,25 20 385 249,21

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

0,00 747 446,00 747 446,00

Razem dochody majątkowe 0,00 747 446,00 747 446,00

758 Rożne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

2 467 072,00 -337 982,00 2 129 090,00

Razem dochody bieżące 2 467 072,00 -337 982,00 2 129 090,00

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:

94 000,00 -94 000,00 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby 
na wózku inwalidzkim"

94 000,00 -94 000,00 0,00

Razem dochody majątkowe 94 000,00 -94 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność
6260

6257

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby 
na wózku inwalidzkim"

0,00

0,00

94 000,00

94 000,00

94 000,00

94 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 94 000,00 94 000,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 920,77 37 908,00 60 828,77

Razem dochody majątkowe 22 920,77 37 908,00 60 828,77

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 583 992,77 447 372,00 3 031 364,77

OGÓŁEM DOCHODY 21 939 689,73 1 476 924,25 23 416 613,98



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4210

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 476,15 13 523,85
Razem zadania statutowe 15 000,00 -1 476,15 13 523,85

Razem wydatki bieżące 15 000,00 -1 476,15 13 523,85
01095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 000,00
12 000,00

-2 767,00
-2 767,00

9 233,00
9 233,00

Razem wydatki bieżące 12 000,00 -2 767,00 9 233,00
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 739 660,00 60 000,00 2 799 660,00

w tym: 
gmina Brojce 
gmina Koluszki

356 499,00
778 585,00 0,00

356 499,00
778 585,00

w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki 585 939,00 585 939,00
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 192 646,00 192 646,00

gmina Nowosolna 284 990,00 60 000,00 344 990,00

gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

458 153,00
861 433,00

2 739 660,00 60 000,00

458 153,00
861 433,00

2 799 660,00
Razem wydatki bieżące 2 739 660,00 60 000,00 2 799 660,00

60095 Pozostała działalność

4210
4300
4610

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

14 828,00
210 739,49

6 030,00
231 597,49

1 548,00
-11 120,88

2 000,00
-7 572,88

16 376,00
199 618,61

8 030,00
224 024,61

Razem wydatki bieżące 231 597,49 -7 572,88 224 024,61
700 Gospodarka mieszkaniowa



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

142 160,00

142160,00

38 000,00

38 000,00

180 160,00

180160,00
Ślazem wydatki bieżijce 142 160,00 31! 000,00 180 160,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300
Wydział Organizacyjny 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

40 000,00
40 000,00

15 000,00
15 000,00

55 000,00
55 000,00

Elazem wydatki ł»icżs|ce 40 000,00 15 000,00 55 000,00
71095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

5 000,00
10 000,00

15 000,00

5 000,00
10 000,00

15 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych 
Każeni zadania statutowe

0,00
0,00

70 000,00
70 000,00

70 000,00
70 000,00

Razem wydatki l>ieżijce 0,00 70 000,00 70 000,00

4210
Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

730 000,00
730 000,00

10 000,00
10 000,00

740 000,00
740 000,00

Razem wydatki bieżące 730 000,00 10 000,00 740 000,00
75095 Pozostała działalność

4300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

19 800,00
19 800,00

7 500,00
7 500,00

27 300,00
27300,00

Razem wydatki bież:]cc 19 800,00 7 500,00 Tl 300,00
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

22 959,00
22 959,00

1 894,00
1 894,00

24 853,00
24 853,00

Razem wydatki bież:;cc TL 959,00 1 894,00 24 853,00

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

60 000,00
40 000,00

100 000,00

60 000,00
40 000,00

100 000,00
Razem wydatki bieżijce 0.00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010

4210

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia

266 883,00
266 883,00

66 263,41

68 688,00
68 688,00
30 000,00

335 571,00
335 571,00

96 263,41



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

16 500,00
82 763,41

"349 646J1

70 000,00
100 000,00
168 688,00

86 500,00
182 763,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 658,73
20 000,00
40 658,73

25 000,00
25 000,00
50 000,00

45 658,73
45 000,00
90 658,73

Razem wydatki bieżące 40 658,73 50 000,00 90 658,73
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

60 000,00
40 000,00

100 000,00

60 000,00
40 000,00

100 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne 
na drzewach
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania 
pn. "Tennoniodernizacja budynku DPS w Lasowicach " 
> ogłoszenia prasowe
Razem zadania statutowe

59 200,00

53 700,00

4 000,00
1 340,00

160,00
59 200,00

10 416,00

10 416,00

10 416,00

69 616,00

64 116,00

4 000,00
1 340,00

160,00
69 616,00

Razem wydatki bieżące 59 200,00 10 416,00 69 616.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 402 681,63 634 681,97 5 037 363,60

WYDATKI MAJĄTKOM'E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E
w Stróży"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"
w tym:
budżet powialit łódzkiego wschodniego
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

4 553 382,51

85 362,00

85 362,00
46 790,00

46 790,00
40 000,00

40 000,00 
0,00

499 266,00

0,00

0,00

159 998,00

159 998,00

5 052 648,51

85 362,00

85 362,00
46 790,00

46 790,00
199 998,00

40 000,00
159 998,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

172 152,00 159 998,00 332 150,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)"

557 005,67 0,00 557 005,67

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 205 512,39 205 512,39
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 351 493,28 351 493,28
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"

297 300,00 -103 513,00 193 787,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 208 700,00 -103 513,00 105 187,00
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 88 600,00 88 600,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"

564 000,00 0,00 564 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 314 000,00 314 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

591 300,00 700,00 592 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 341 300,00 700,00 342 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 250 000,00 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2925E polegająca 
na budowie chodnika oraz ścieżki pieszo - rowerowej 
wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 
drogowego" - opracowanie dokumentacji projektowej

34 821,00 0,00 34 821,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 34 821,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2926E polegająca 
na budowie chodnika wraz z urządzeniami 
bezpieczeństwa ruchu drogowego" - opracowanie 
dokumentacji projektowej

34 821,00 0,00 34 821,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 821,00 34 821,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

17 958,00 100 869,00 118 827,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 17 958,00 29 037,00 46 995,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 71 832,00 71 832,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 097 205,67 -1 944,00 2 095 261,67

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 15 000,00 15 000,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

31 980,00 188 685,00 220 665,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 31 980,00 60 765,00 92 745,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 127 920,00 127 920,00
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

105 288,00 0,00 105 288,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 105 288,00 105 288,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

167 268,00 188 685,00 355 953,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

6610

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania 
z drogą nr 1186E" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
rezerwa subwencji ogólnej
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E wKopance gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

330 358,00

330 358,00
1 343 128,84

1 124 885,84
218 243,00
38 622,00

38 622,00 
0,00

23 370,00

23 370,00 
0,00

0,00

102 813,00

102 813,00

154 488,00

154 488,00
93 480,00

93 480,00

330 358,00

330 358,00
1 445 941,84

1 227 698,84
218 243,00
193 110,00

38 622,00
154 488,00
116 850,00

23 370,00
93 480,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 735 478,84 350 781,00 2 086 259,84

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

34 932,00

34 932,00 
0,00

139 728,00

139 728,00

174 660,00

34 932,00
139 728,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 34 932,00 139 728,00 174 660,00

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej 
do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

346 346,00

346 346,00

-337 982,00

-337 982,00

8 364,00

8 364,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 346346,00 -337 982,00 8 364,00
Razem wydatki majątkowe własne 4 553 382,51 499 266,00 5 052 648,51

Razem wydatki majątkowe 4 553 382,51 499 266,00 5 052 648,51

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

7 861 415,82

500 000,00

100 000,00 7 961 415,82

500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 500 000,00 0,00 500 000,00

"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Bukowiec gm. Brójce"

83 891,99 83 891,99

razem dotacja dla gminy Brójce 83 891,99 0,00 83 891,99



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym

4 000 000,00 4 000 000,00

a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

1 500 000,00 1 500 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"

260 000,00 260 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E 
na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki"

5 000,00 5 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 5 765 000,00 0,00 5 765 000,00

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)"

918 687,83 918 687,83

"Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 125 000,00 125 000,00
nr 2941E w miejscowości Grodzisko" 
"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej 
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, 
od DK 91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną 
i Gerbery, na długości ok. 250m"

0,00 100 000,00 100 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 043 687,83 100 000,00 1 143 687,83

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, 
gm. Tuszyn"

360 000,00 360 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej budowy chodników i ścieżek

36 586,00 36 586,00

rowerowych w ciągu drogi powiatowej 2902E 
od istniejącego chodnika w ul. Brzezińskiej, 
w ul. Kenica do ul. Kaczeńcowej" 
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni bitumicznej 
drogi 2904E ul. Sadowa w Woli Kazubowęj"

29 200,00 29 200,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2904E Tuszyn ul. Ściegiennego 
w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2900E Tuszyn ul. Żeromskiego 
w kierunku od Tuszyna do Żeromina" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 468836,00 0,00 468 836,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

7861415,82 100 000,00 7961415,82

Razem wydatki majątkowe 7 861 415,82 100 000,00 7 961 415,82

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 300,00 80 000,00 847 300,00
w tym:
"Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 
znajdujących się w budynku użyteczności publicznej 
położonym w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 3"

367 200,00 367 200,00

"Modernizacja elementów budynku 
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi"

400 100,00 400 100,00

"Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach - etap II"

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem wydatki majątkowe własne ~6 " 300,00 80 000,00 847 300,00
Razem wydatki majątkowe 167 300,00 80 000,00 847 300,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
"Modernizacja pokrycia dachowego celem 
użytkowania budynku przy ul. Milionowej 91"

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

razem dotacja dla miasta Łodzi 0,00 60 000,00 60 000,00
Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z Jst____________________________
Razem wydaJk£niajiiRHj«T_ _____________

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

______ 60 ()ÓÓ,ÓO

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 182 098,33 739 266,00 13 921 364,33

OGÓŁEM WYDATKI 17 584 779,96 1 373 947,97 18 958 727,93



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

----- -

75495 Pozostała działalność

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

15 000,00
75 000,00

15 000,00
75 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 15 000,00 15 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 7 300,00 7 300,00

Razem dochody bieżące 0,00 7 300.00 7 300,00
■■■“

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ó,oó 7 300,00 7 300,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4120

4240

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Razem zadania statutowe

1 954 409,35 
368 031,37

51 813,28

2 374254,00

15 000,00
75 000,00

10 513,80
1 828,20

258,00

72 600,00
7 300,00
7 300,00

1 964 923,15 
369 859,57 

52 071,28

2 386 854,00
22 300,00
22 300,00

Razem wydatki bieżące 2 389 254,00 19 900,00 2 409 154,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 389 254,00 19 900,00 2 409 154,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0690
0750

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Razem dochody bieżące

208,00

18,00 
2 750,00

___

-45,00

45,00
-1 000,00

-1 000,00

163,00

63,00
1 750,00

1 976,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 976,00 -1 000,00 1 976,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Razem dochody majątkowe

0,00

0,00

2 894,00
2 894J1Ó'

2 894,00

2 89L00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 2 894,00 2 894,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 976,00 1 894,00 4 870,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 116 793,00 
207 132,00

26 742,00

1 350 667,00

3 513,29 
600,65

86,06

4 200,00

1 120 306,29 
207 732,65 

26 828,06

1 354 867,00

Kazein wydatki bieżące 1 350 667,00 4 200,00 1 354 867,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

661 850,00
122 679,00

15 649,00

800178,00

2 927,60
500,66
71,74

3 500,00

664 777,60
123 179,66

15 720,74

803 678,00

Razem wydatki bieżące 800 178,00 3 500,00 803 678,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 150 845,00 7 700,00 2 158 545,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 022 990,00
374 700,00

53 500,00

2 451190,00

2 635,00
451,00

64,00

3 150,00

2 025 625,00
375 151,00

53 564,00

2 454 340,00

Razem wydatki bieżące 2 451 190,00 3 150,00 2 454 340,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

539 282,00
99 700,00
14 200,00

653182,00

2 342,00
401,00

57,00

2 800,00

541 624,00
100 101,00

14 257,00

655 982,00

Razem wydatki bieżące 653 182,00 2 800,00 655 982,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 104 372,00 5 950,00 3 110 322,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
8 160,00 6 240,00 14 400,00

Razem dochody bieżące 8 160,00 6 240,00 14 400,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 160,00 6 240,00 14 400.00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

67 660,00
67 660,00

6 240,00
6 240,00

73 900,00
73 900,00

Razem wydatki bieżące 67 660,00 6 240,00 73 900,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 67 660,00 6 240,00 73 900,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 730,60 9 000,00 43 730,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 226,56 1 550,00 7 776,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
850,08 221,00 1 071,08

Razem wynagrodzenia i pochodne 41 807,24 10 771,00 52 578,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 310,40 14 000,00 24 310,40
Razem zadania statutowe 10 310,40 14 000,00 24 310,40

Razem wydatki bieżące 52 117,04 24 771,00 76 888,64

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 52 117,04 24 771,00 76 888,64



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

532 734,51
107 080,29

14 237,92

654 052,72

41 023,49
2 220,71

62,08

43 306,28

573 758,00
109 301,00

14 300,00

697 359,00

Razem wyda Ilei bieżące____________ _______ 654 052.,72 __ 43 306,28 697 359,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 473,00
1 473,00

5 800,00
5 800,00

7 273,00
7273,00

Razem wydatki bieżące 1 473,00 5 800,00 7 273,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

72 267,00
7? 267,00

28 985,00
28 985,00

101 252,00
101 252,00

Razem wydalin bieżące 72 267,00 28 985,00 101 252,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne

431 293,00
188 300,00
26 785,00

628 227,00
1 274 605,00

5 877,00 
-20 307,00 

-9 877,00

39 307,00
75 000,00

437 170,00
167 993,00

16 908,00

667 534,00
1 289 605,no

Razem wydatki bieżące 1 274 605,00 _____ 15 000,00 1 289 605,00
1 ——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 002 397,72 93 091,28 2 095 489,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6060

"Dofinansowanie zakupu samochodu 9 osobowego 
(8+1) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim w ramach projektu pn. Centrum Usług 
Środowiskowych "WISIENKA CD." 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

30 000,00

30 000,00

2 858,00

2 858,00

32 858,00

32 858,00

Razem wydatki majątkowe 30 000,00 2 858,00 32 858,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 2 858,00 32 858,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 032 397,72 95 949,28 2 128 347,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 1404/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

"Realizacja zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 
art. 15zze2 i art. 15zze4 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych "
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

66 215,00
18 785,00

85 000,00

-39 015,00
-18 785,00
-57 800,00

27 200,00
0,00

27200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
0,00
0,00

700,00
700,00

700,00
700,00

Razem wydatki bieżące 85 000,00 -57 100,00 27 900,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 85 000,00 -57 100,00 27 900,00


